
      Rapport Financier de l’Association en 2018 

Compte de résultat en France 

 

Compte de résultat au Canada 

 

DATE INTITULE MONTANT DATE INTITULE MONTANT

2017-08-01 Versement caisse Sénégal 100.00€      2017-06-01 Dons - Vente d'articles en France 285.00€      

2017-09-23 Publication Journal Officiel 40.00€        2017-08-01 Cotisation - carte de Membre 50.00€        

2017-11-26 Achat baril 30.00€        

2017-12-20 Transport du barigo 110.00€      

2017-12-28 Impression des cartes de membre 17.98€        

2018-01-18 Achat de 2 barigos(PU =18) 36.00€        

2018-09-01 TOTAL DEPENSES 333.98€      TOTAL RECETTES 335.00€      

2018-09-01 RESULTAT 1.02€          

DATE DEBIT MONTANT DATE CREDIT MONTANT

2018-04-16 Transport des 2 barigos (PU= 90) 180.00€      2018-04-30 Cotisations Membres 294.00€      

2018-06-07 Achat de 2 barigos 46.00€        2018-05-31 Cotisations Membres 530.00€      

2018-06-26 Achat de 2 barigos (PU= 23) 46.00€        2018-06-07 Dons 2 Barigos (PU=23) 46.00€        

2018-06-29 Transport des 4 barigos (Debite le 28 aout)360.00€      2018-06-26 Dons 2 barigos (PU=23) 46.00€        

2018-06-30 Cotisations Membres 150.00€      

2018-07-31 Cotisations Membres 150.00€      

2018-08-30 Cotisations Membres 100.00€      

2018-09-01 TOTAL DEBIT 632.00€      2018-09-01 TOTAL CREDIT 1,316.00€   

2018-09-01 RESULTAT 684

APRES L'OUVERTURE DU COMPTE BANCAIRE (EURO)

 RECETTES

AVANT L'OUVERTURE DU COMPTE BANCAIRE (EURO)

RESULTAT DU COMPTE BANCAIRE

DEPENSES

Date Libellés Montant Date Libellés Montant

2017-04-01 Don Canada (western 35.000 FCFA) 54.00€          2017-04-01 Versement caisse Sénégal 54.00€           

2018-05-03 Don achat de baril Canada  ($40) 34.00€          2018-05-03 Achat de baril 34.00€           

2018-05-27 Cotisation et don USA ($203) 173.00€       2018-05-27 Envoi baril des USA 128.00€        

2018-08-10 Cotisation membre Canada 150.00€       2018-08-10 Achat couches USA 45.00€           

2018-08-30 Cotisation membre Canada 50.00€          2018-08-10 Achat 5 berceaux Sénégal 150.00€        

2018-09-01 Total Recettes 461.00€       Total Depenses 411.00€        

2018-09-01 Solde 50.00€          

Recettes Dépenses

Tableau des recettes et dépenses du Canada -USA (Euro)



Compte de résultat au Sénégal 

 

Date Libellé Debit Crédit Solde

2017-12-31 Solde 2017 -                             

2017-04-01 Versement caisse Canada 35,000.00          35,000.00                 

2017-04-01 Don  - Senegal 42,000.00          77,000.00                 

2017-04-01 Don  - Senegal 1,400.00            78,400.00                 

2017-08-01 Versement caisse France 65,555.90          143,955.90               

2017-08-01 Don  - Senegal 20,000.00          163,955.90               

2017-04-01 DAKAR - Achats Habits 21,300.00       142,655.90               

2017-04-01 DAKAR - Achats Denrhées 37,300.00       105,355.90               

2017-04-01 DAKAR - Transport Carburant 15,000.00       90,355.90                 

2017-04-01 DAKAR - Transport Péage 4,800.00         85,555.90                 

2017-08-01 DAKAR - Achats Dons 65,000.00       20,555.90                 

2017-08-01 DAKAR - Achats Dons 20,000.00       555.90                      

2017-12-31 SOLDE AU 31/12/2017 555.90                  
2018-02-02 Ventes articles offerts de PARIS 364,000.00        364,555.90               

2018-02-25 Dépenses - Distribution Février 2018 364,555.90               

2018-02-25 DAKAR - Dons du 25/02/2018 - N1 85,200.00       279,355.90               

2018-02-25 DAKAR - Dons du 25/02/2018 - N2 68,700.00       210,655.90               

2018-02-25 DAKAR - Dons du 25/02/2018 - N3 52,200.00       158,455.90               

2018-02-25 DAKAR - Dons du 25/02/2018 - Péage 10,000.00       148,455.90               

2018-08-09

Dépenses - Distribution KEDOUGOU Aout 

2018 - 2 barigos de France + Achat sel 

Athenase 20,000.00       128,455.90               

2018-08-09 Recette - Cotisation Annuelle Sénégal 100,000.00        228,455.90               

2018-08-13 Recette - Cotisation Annuelle Sénégal 15,000.00          243,455.90               

2018-08-16

Ventes articles offerts de paris : Paiement 

Sénégal 25,000.00       25,000.00          243,455.90               

2018-08-17

Dépense - Paiement AVANCE menuisier pour 

Achat 5 berceaux via Orange Money 51,700.00       191,755.90               

2018-08-26

Dépense - Paiement SOLDE menuisier pour 

Achat 5 berceaux via Orange Money 50,000.00       141,755.90               

2018-08-31 SOLDE AU 31/08/2018 141,755.90         

JOURNAL CAISSE SENEGAL (F CFA)


